

FACTURE

LIVRAISON

SARL LE FOURNIL D'ASSIER
MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE
350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC

46320 ASSIER

Téléphone : 05.65.39.85.45

Portable : 06.03.76.66.95

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL LE FOURNIL D'ASSIER
MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE
350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC

46320 ASSIER

N° ID TVA: FR94914611637

N°UTI:

Autoris Beurre:

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-23013042	23/03/2023	102572	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	059	18	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00269048 DU 22/03/2023 LIV. 24/03/2023)								
009265	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	3	4,736	3,552	10,66	1	2
001449	COMPOTE POMME PATIS 38% BTE 5/1	1	3	16,164	12,123	36,37	1	2
001297	NAPPAGE BLOND DGF SEAU 14KG	14	1	2,479	1,859	26,03	1	2
002216	FONDANT PATISSIER SOUPLE DGF SEAU 15KG	15	1	3,218	2,414	36,21	1	2
006550	PESTO ALLA GENOVESE BOCAL 540G	1	1	10,063	7,749	7,75	1	7
002909	FRAMBOISE MECKER DGF IQF SURG 12X500G	6	1	13,104	9,173	55,04	1	2
Qte=1 DLC=01/01/2025 Lot Frs=.								
ANNEUSLE	PAIN MIE NATURE TRANCHE SURG PQT 1KG	1	20	5,175	4,037	80,74	1	2
REPLACE LE BL6000								
24943	FD TARTE SUCRE FAI D100 CRU SURG CT 90	1	2	47,008	37,606	75,21	1	2

Nombre de Colis: 32

Poids total Brut: 88,585 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
02/03/23	23011440	250,39	2	Produits Laboratoire	320,26		328,01	1	5,50	18,04
			7	Divers	7,75	1,00	1,00	6	20,00	0,20
							HT	TOTAL		TVA
CUMUL FACTURES							329,01			18,24

Client : 036774 SARL LE FOURNIL D'ASSIER
Facture : 22-23013042
Solde à payer : 347,25 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : **347,25 €**

Echéance au : **21/04/2023**

Coupon à découper et à joindre à votre règlement